
 1 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
(Ως προς την πρόθεση ψήφου Επιτροπής των κκ Καραμάνου Χρήστου και Μπαλάφα Γεώργιου) 

 

 

  

 

 
 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 538 
                      213 20 63 776 

  
Συνεδρίαση 21η 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 674/2020 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 20-03-2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:30, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ 
αριθ. πρωτ. οικ 227413 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 20-
03-2020. 
 
Το θέμα συζητείται με τη διαδικασία του κατεπείγοντος καθώς υπάρχει άμεση ανάγκη για λήψη 
και εφαρμογή προληπτικών μέτρων για τον περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊού COVID – 
19 και για την προστασία των εργαζομένων.  

 
Θέμα 7ο  

Έγκριση του πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής σχετικά με τη διενέργεια 
διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση διακήρυξης (άρθρο 32, παρ. γ του Ν. 4412/2016, 
άρθρο 10, παρ. 3 της Π.Ν.Π./ 11.03.2020 και άρθρο 10, παρ. 3 της Π.Ν.Π./ 11.03.2020) για την 
προμήθεια επιτραπέζιων gel αντισηπτικών 500 ml για τις ανάγκες των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών 
Π.Α. και των Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας Π.Ε., συνολικού προϋπολογισμού 90.000,00€ 
πλέον Φ.Π.Α. 24% με την εταιρεία Χρήστος Στανίτσας & ΣΙΑ ΕΕ. 
 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Παπαγεωργίου Νικόλαος 

• Κόκκαλης Βασίλειος 

• Κοσμόπουλος Ελευθέριος 

• Γεωργόπουλος Γεώργιος  

• Αδαμόπουλου Γεωργία  

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 

• Καραμάνος Χρήστος 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Μεθυμάκη Άννα 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
Τo αναπληρωματικό μέλος: 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Απόντες: 
Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ.: 

• Κουρή Μαρία 

Αθήνα,   27/03/2020 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 

Νικόλαος Πέππας 

ΑΔΑ: Ω7ΑΤ7Λ7-Λ98



 2 

 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών το (1) ένα έχει αντικατασταθεί από αναπληρωματικό μέλος.  
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αθηνά 
Δημητροπούλου. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς είναι παρόντα 13 από τα 13 μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, ο 
πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για την από 
20/03/2020 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού Τομέα (όπως διαβιβάστηκε με το  υπ’ 
αριθμ 227349/20-03-2020 έγγραφο της Υπηρεσίας) στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’). 
2. Το Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης –Εμβάθυνση 

της Δημοκρατίας –Ενίσχυση της Συμμετοχής- Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των Ο.Τ.Α. - Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ» (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018). 

3. Το Ν. 4583/2018 «Κατάργηση των διατάξεων περί μείωσης των συντάξεων, ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 2016/97/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 20ης Ιανουαρίου 2016 σχετικά με τη διανομή ασφαλιστικών προϊόντων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 122/Α΄/18-12-2018). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 44403/2011 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/Β’/4-11-2011) και την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 2822/’Β/14-12-2011), 
την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(ΦΕΚ 4251/΄Β/29-12-2016) και την υπ’ αρ. 66313/24553/25.08.2017 απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ Β’ 3051/05.09.2017) και ισχύει. 

5. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28-06-14). «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»). 

6. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/08-08-2016,Τεύχος Α’), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει και ιδιαιτέρως τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ. 1, περ. 31 του νόμου. 

7. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/΄Β/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
8. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 498816/02.09.2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ 688/ΥΟΔΔ/03-

09-2019) περί ορισμού Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών Αττικής. 
9. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 499022/02.09.2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ 688/ΥΟΔΔ/03-

09-2019) περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής/Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων. 

10. Την υπ’ αρ. 329/2019 (ΑΔΑ: 6ΤΨΜ7Λ7-ΙΨΜ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
Έγκρισης Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2020 . 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 133615/33583/31.12.2019 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με 
την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2020 της Περιφέρειας Αττικής. 

12. Την υπ’ αρ. 34/2020 (ΑΔΑ: ΨΡΧΛ7Λ7-ΦΧΠ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης 
σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες αγαθών και υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής έτους 
2020. 

13. Την Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/Α΄/11.03.2020) «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών 
συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID – 19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής 
του ». 

14. Τη σύσκεψη που πραγματοποιήθηκε στα κεντρικά γραφεία της Περιφέρειας Αττικής για τα 
αποτελέσματα της οποίας ενημερωθήκαμε από το Γενικό Διευθυντή Οικονομικών, προκειμένου να 
προχωρήσουμε σε άμεσες ενέργειες 

15. Την υπ’ αρ. 604/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα : «Α) Έγκριση δαπάνης και 
διάθεση πίστωσης συνολικού προϋπολογισμού 90.000,00€ πλέον του Φ.Π.Α., για την προμήθεια 
επιτραπέζιων gel αντισηπτικών 500 ml για τις ανάγκες όλων των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών Π.Α. 
και των Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας Π.Ε. Β) Έγκριση διενέργειας διαπραγμάτευσης 
σύμφωνα με το αρ. 32 § γ΄ ν. 4412/16 και την ΠΝΠ 11/3/2020 αρ.10 §3. Γ) Την δέσμευση για 
εισήγηση στο ΠΣ για αναμόρφωση του προϋπολογισμού  του ΚΑΕ 1219 με επιπλέον πίστωση 
90.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. για κάλυψη της συγκεκριμένης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 10 §3β 
της ΠΝΠ 11/3/2020» (ΑΔΑ: Ω8ΑΒ7Λ7-Ι9Υ). 

ΑΔΑ: Ω7ΑΤ7Λ7-Λ98



 3 

16. Το από 18/03/2020 ηλεκτρονικό μήνυμα του γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών με το οποίο 
μας γνωστοποιεί τα στοιχεία της εταιρείας προς την οποία θα αποστείλουμε πρόσκληση καθώς και 
τις ποσότητες αντισηπτικών που θα προμηθευτούμε. 

17. Την υπ’ αρ. πρωτ. 224563/18.03.2020 πρόσκληση προς την τριμελή Γνωμοδοτική Επιτροπή. 
18.  Την υπ’ αρ. πρωτ. 224592/18.03.2020 πρόσκληση για διαπραγμάτευση στην εταιρεία    Χρήστος 

Στανίτσας & ΣΙΑ ΕΕ. 
19. Την υπ. αρ, πρωτ. 225426/19.03.2020 οικονομική προσφορά της εταιρείας Χρήστος Στανίτσας & 

ΣΙΑ ΕΕ. 
20.  Το Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης  Αποτελεσμάτων Συνοπτικών 

Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ.Α., 
σύμφωνα με το οποίο: 

 
Στην Αθήνα, σήμερα 19-03-2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση η 

ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΣΥΝΟΠΤΙΚΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, σύμφωνα με την 
υπ. αρ. 114/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής και την τροποποίηση 
αυτής. 

Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες η Πρόεδρος Κωνσταντακοπούλου Κωνσταντίνα, το τακτικό μέλος 
Γατσαποστόλης Λάζαρος  και το αναπληρωματικό μέλος Φουστέρης Ιωακείμ.  

Χρέη γραμματείας εκτέλεσε ο Κωνσταντίνος Αντύπας. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης για τη διενέργεια 

διαπραγμάτευσης σύμφωνα με το αρ. 32 παρ. 2α του Ν.4412/2016 και το άρθρο 10, παρ. 3 της  
Π.Ν.Π./11.03.2020, για την προμήθεια 30.000 τεμαχίων επιτραπέζιων αντισηπτικών (gel των 500ml) για 
τις ανάγκες των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών Π.Α. και των Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας 
Π.Ε., συνολικού προϋπολογισμού 90.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24%. 
 
‘Έχοντας υπόψη: 

1) Την με αρ. 604/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ω8ΑΒ7Λ7-Ι9Υ) σχετικά με την 
έγκριση προσφυγής στη διενέργεια διαπραγμάτευσης σύμφωνα με το αρ. 32 παρ. 2α του 
Ν.4412/2016 και το άρθρο 10, παρ. 3 της Π.Ν.Π./ 11.03.2020, για την προμήθεια 30.000 
τεμαχίων επιτραπέζιων αντισηπτικών (gel των 500ml) για τις ανάγκες των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. 
Αθηνών Π.Α. και των Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας Π.Ε. 

2) Την με αριθμ. πρωτ. 224592/18.03.2020  πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών για την υποβολή 
οικονομικής προσφοράς με τα απαραίτητα δικαιολογητικά, ώστε να πραγματοποιηθεί η 
διαπραγμάτευση τιμής ενώπιον της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής. 

3) Την με αρ. πρωτ. 224563/18.03.2020 πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών προς την Τριμελή 
Γνωμοδοτική Επιτροπή. 

Μετά την ανωτέρω πρόσκληση, η εταιρεία Χρήστος Στανίτσας & ΣΙΑ ΕΕ υπέβαλλε την υπ’ αρ. 
πρωτ. 225426/19.03.2020 οικονομική της προσφορά με ηλεκτρονικό μήνυμα ενώπιον της Τριμελούς 
Επιτροπής με τελική τιμή 93.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ . 

Η εταιρεία, δεν παρέστη κατά την διαπραγμάτευση, δεδομένων των μέτρων απαγόρευσης 
κυκλοφορίας που έχουν επιβληθεί από την Κυβέρνηση λόγω εξάπλωσης της νόσου του κορωνοϊού 
COVID – 19 και σύμφωνα με το υπ’ αρ. 216061/16.3.2020 έγγραφο του Περιφερειάρχη Αττικής .Για το 
λόγο αυτό  η  Επιτροπή επικοινώνησε τηλεφωνικά με το νόμιμο εκπρόσωπο της ανωτέρω εταιρείας κ. 
Στανίτσα Χρήστο, για τη διαπραγμάτευση τιμής, της με αρ. πρωτ. 225£²¶/19-03-2020 οικονομικής 
προσφοράς του, όπου αυτός δήλωσε ότι εμμένει στην αρχική υποβληθείσα  προσφορά του. 

Συνεπώς η Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της όλα τα παραπάνω αναφερόμενα έγγραφα και τη 
δήλωση της εταιρείας και σύμφωνα με το άρθρο 32 παρ.2β.γγ του Ν.4412/2016 και το άρθρο 10, παρ. 3 
της Π.Ν.Π./ 11.03.2020, προχώρησε στον έλεγχο των παρακάτω  απαραίτητων δικαιολογητικών: 

1) ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ 
2) φορολογική ενημερότητα, με υπεύθυνη δήλωση ότι έχει υποβάλει αίτηση προς την αρμόδια 

ΔΥΟ και αναμένει την έκδοσή της   
3) αντίγραφο της αίτησης -  υπεύθυνης δήλωσης για έκδοση  ποινικού μητρώου(αρ. αιτήματος 

62008210 
Κατόπιν της διενεργηθείσας διαπραγμάτευσης, η Επιτροπή γνωμοδοτεί υπέρ της κατακύρωσης στην 

εταιρεία  Χρήστος Στανίτσας & ΣΙΑ  ΕΕ, με προσφερόμενη τιμή 93.00,00€ με ΦΠΑ για την προμήθεια 
30.000 τμχ επιτραπέζιων αντισηπτικών  των 500 ml για τις ανάγκες των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών 
Π.Α. και των Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας Π.Ε. 

 

ΑΔΑ: Ω7ΑΤ7Λ7-Λ98



 4 

21. Την φορολογική ενημερότητα που στάλθηκε σήμερα στη Δ/νση Οικονομικών Π.Ε. Κ.Τ. Αθηνών 
Π.Α. η οποία είναι σε ισχύ.   

 
Κατόπιν των ανωτέρω 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
 

Α) την Έγκριση του Πρακτικού της τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
Συνοπτικών Διαγωνισμών σχετικά με τη διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
διακήρυξης (άρθρο 32, παρ. γ του Ν. 4412/2016 και άρθρο 10, παρ. 3 της Π.Ν.Π./ 11.03.2020) για την 
προμήθεια επιτραπέζιων gel αντισηπτικών για τις ανάγκες των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών Π.Α. και 
των Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας Π.Ε., συνολικού προϋπολογισμού 93.000,00€ πλέον 
Φ.Π.Α. 24% με την εταιρεία Χρήστος Στανίτσας & ΣΙΑ Ε.Ε. και 
 
Β) την κατακύρωση, κατόπιν της διενεργηθείσας διαπραγμάτευσης, της προμήθειας 30.000,00 τμχ. 
επιτραπέζιων αντισηπτικών 500 ml  για τις ανάγκες των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών Π.Α. και των 
Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας Π.Ε., στην εταιρεία εταιρεία Χρήστος Στανίτσας & ΣΙΑ ΕΕ. 
(Πάρνηθος 189, Αχαρναί, Τ.Κ. 13671, ΑΦΜ 093565523, ΔΟΥ Κηφισιάς) και στην τιμή της οικονομικής 
της προσφοράς ήτοι 75.000,00 € πλέον ΦΠΑ, 93.400,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α) την έγκριση του Πρακτικού της τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
Συνοπτικών Διαγωνισμών σχετικά με τη διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
διακήρυξης (άρθρο 32, παρ. γ του Ν. 4412/2016 και άρθρο 10, παρ. 3 της Π.Ν.Π./ 11.03.2020) για την 
προμήθεια επιτραπέζιων gel αντισηπτικών για τις ανάγκες των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών Π.Α. και 
των Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας Π.Ε., συνολικού προϋπολογισμού 93.000,00€ πλέον 
Φ.Π.Α. 24% με την εταιρεία Χρήστος Στανίτσας & ΣΙΑ Ε.Ε. και 
 
Β) την κατακύρωση, κατόπιν της διενεργηθείσας διαπραγμάτευσης, της προμήθειας 30.000,00 τμχ. 
επιτραπέζιων αντισηπτικών 500 ml  για τις ανάγκες των Υπηρεσιών Π.Ε.Κ.Τ. Αθηνών Π.Α. και των 
Δ/νσεων Εκπαίδευσης και ΚΕΣΥ της ίδιας Π.Ε., στην εταιρεία εταιρεία Χρήστος Στανίτσας & ΣΙΑ ΕΕ. 
(Πάρνηθος 189, Αχαρναί, Τ.Κ. 13671, ΑΦΜ 093565523, ΔΟΥ Κηφισιάς) και στην τιμή της οικονομικής 
της προσφοράς ήτοι 75.000,00 € πλέον ΦΠΑ, 93.400,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 
 

➢ Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ Κατσικάρης Δημήτριος και Μεθυμάκη Άννα 
απέχουν από την ψηφοφορία με την παρατήρηση ότι «κατά τη διαγωνιστική διαδικασία δεν 
τηρήθηκαν οι οροί που είχε θέσει η παράταξή μας για διαπαραταξιακή συμμετοχή σε όλα τα 
στάδια των διαδικασιών ώστε να εξασφαλίζεται έτι περαιτέρω η διαφάνεια. Η έκπτωση είναι 
μικρή». 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη  
Παπαγεωργίου Νικόλαος 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος 
Γεωργόπουλος Γεώργιος  
Αδαμόπουλου Γεωργία  
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
Καραμάνος Χρήστος 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Μεθυμάκη Άννα 
Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω7ΑΤ7Λ7-Λ98



 5 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω7ΑΤ7Λ7-Λ98


		2020-03-27T16:29:14+0200
	Athens




